МИНИСТЕРСТВО
ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от яо . 70. о т о
П Р И К А З

г.Краснодар
№

О награждении Почетной грамотой министерства топливно-
энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства

Краснодарского края

За значительный вклад в развитие и совершенствование жилищно-
коммунального хозяйства Краснодарского края, многолетний добросовестный
труд п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить Почетной грамотой министерства топливно-энергетического
комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края:

Белосохова
Алексея Ивановича

электромонтера по ремонту аппаратуры, ре
лейной защиты и автоматики филиала акцио
нерного общества «НЭСК-электросети» «Ла-
бинскэлектросеть», Лабинский район;

Воронина
Виктора Николаевича

электрогазосварщика акционерного общества
«Лабинскрайгаз», Лабинский район;

Г имишли
Дмитрия Харлампьевича

слесаря по обслуживанию тепловых сетей
участка по обслуживанию котельного обору
дования и тепловых сетей № 2 муниципаль
ного унитарного предприятия Лабинского го
родского поселения Лабинского района «Теп
ловые сети»;

Г ригоренко
Елену Николаевну

главного бухгалтера акционерного общества
«Лабинскрайгаз», Лабинский район;

Г улько
Сергея Всеволодовича

начальника цеха водоотведения муниципаль
ного унитарного предприятия «Водоканал»
Лабинского городского поселения Лабинско
го района;

Евсеева
Дмитрия Владимировича

заместителя исполнительного директора ак
ционерного общества «Лабинскрайгаз», Ла
бинский район;

2

Касимова
Николая Тофиковича

водителя дорожно-ремонтного участка муни
ципального унитарного предприятия «Сани
тарная очистка» Лабинского городского посе
ления Лабинского района;

Костюка
Олега Юрьевича

Кривомаза
Александра Владимировича

Прокудина
Александра Павловича

Разутова
Николая Евгеньевича

Родионову
Елену Николаевну

Чекаева
Александра Петровича

Черныша
Сергея Владимировича

инженера по охране труда и гражданской
обороне муниципального унитарного пред
приятия «Водоканал» Лабинского городского
поселения Лабинского района;

исполнительного директора акционерного
общества «Лабинскрайгаз», Лабинский район;

дорожного рабочего дорожно-ремонтного
участка муниципального унитарного пред
приятия «Санитарная очистка» Лабинского
городского поселения Лабинского района;

машиниста автовышки и автогидроподъемни
ка участка механизации и транспорта филиала
акционерного общества «НЭСК-электросети»
«Лабинскэлектросеть», Лабинский район;

инженера отдела сбыта тепловой энергии му
ниципального унитарного предприятия Ла
бинского городского поселения Лабинского
района «Тепловые сети»;

директора общества с ограниченной ответ
ственностью «ТехПромКонсалтинг», Лабин
ский район;

водителя автомобиля транспортного участка
муниципального унитарного предприятия Ла
бинского городского поселения Лабинского
района «Тепловые сети».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.М. Волошин